
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 21  Δεκεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8677/A1-7731  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
 
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών 

 

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς   
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης 
«Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 2 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

 
         11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 
τις 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868), 6158/Α1-5417/13.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-
Η6Ο), 6280/Α1-5537/17.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ), 6346/Α1-5586/22.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-
ΨΝ4), 6388/Α1-5622/24.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ), 6442/Α1-5681/27.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΚ0Υ6ΣΙ-
ΤΝ1), 6496/Α1-5716/28.09.2021 (ΑΔΑ: 6Α966ΣΙ-7ΓΣ), 6601/Α1-5830/30.09.2021 (ΑΔΑ: Ω8Δ16ΣΙ-
Β47), 6650/Α1-5894/01.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ6ΣΙ-2Φ2), 6744/Α1-5996/05.10.2021 (ΑΔΑ: 63Ε16ΣΙ-
ΠΛΟ), 6837/Α1-6092/07.10.2021 (ΑΔΑ: 6Ξ756ΣΙ-47Θ), 6910/Α1-6152/08.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΦΔ96ΣΙ-
Ξ1Β), 6943/Α1-6182/11.10.2021 (ΑΔΑ: Ψ5ΙΓ6ΣΙ-ΗΚΣ), 7080/Α1-6318/13.10.2021 (ΑΔΑ: 9ΚΖΡ6ΣΙ-

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 3 

ΙΞΦ), 7590/Α1-6771/03.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΥΚ76ΣΙ-07Κ), 7773/Α1-6932/11.11.2021 (ΑΔΑ: 600Κ6ΣΙ-
ΡΟΚ) και 8007/Α1-7138/22.11.2021 (ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6) αποφάσεις. 

                 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

τροποποιηθεί και συμπληρωθεί, με τους/τις παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το 
τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021, ως εξής:  

 

- Συμπληρώνουμε τις παρακάτω:    
 

Α/A ΕΠΟΠΤΕΙΑ A/A ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 09 1 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΚΑΛΥΨΩ ΜΑΡΚΟΣ 

2 09 2 ΡΑΦΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

- Απαλλάσσουμε τους/τις παρακάτω:    
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

1 04 ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

2 04 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

3 04 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

4 04 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

5 04 ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

6 04 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

7 04 ΜΟΥΛΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

8 04 ΜΠΑΔΙΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

9 04 ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

10 04 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

11 04 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

12 04 ΠΕΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

13 04 ΡΟΥΜΠΙΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΗ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

14 04 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΖΩΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

15 04 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

16 04 ΣΤΑΦΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

17 04 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

18 04 ΤΣΑΡΣΑΤΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 7080/Α1-6318/13.10.21 9ΚΖΡ6ΣΙ-ΙΞΦ 

19 04 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

20 04 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

21 05 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

22 05 ΓΙΑΝΤΣΗ ΑΛΚΙΣΤΗ ΔΑΝΙΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

23 05 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

24 05 ΚΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

25 05 ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

26 05 ΜΑΡΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

27 05 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

28 05 ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

29 05 ΡΟΥΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

30 05 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

31 07 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΝΟΝΤΑΡΙ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

32 07 ΒΑΣΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

33 07 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

34 07 ΔΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

35 07 ΖΟΥΓΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

36 07 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

37 07 ΚΑΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

38 07 ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

39 07 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

40 07 ΛΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

41 07 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

42 07 ΛΙΟΥΡΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

43 07 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

44 07 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

45 07 ΜΠΑΜΠΖΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

46 07 ΜΠΙΛΙΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

47 07 ΜΠΟΜΠΑ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

48 07 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

49 07 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

50 07 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

51 07 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

52 07 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

53 07 ΡΑΣΚΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

54 07 ΡΗΓΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

55 07 ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

56 07 ΤΑΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

57 07 ΤΣΙΜΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

58 07 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

59 07 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

60 07 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

61 10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

62 10 ΔΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

63 10 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

64 10 ΖΕΥΓΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

65 10 ΘΕΟΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

66 10 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

67 10 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

68 10 ΚΑΚΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

69 10 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

70 10 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

71 10 ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

72 10 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

73 10 ΚΑΤΣΙΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

74 10 ΚΛΗΜΑΤΣΙΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

75 10 ΚΟΥΚΟΥΤΕΓΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

76 10 ΛΙΟΥΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

77 10 ΛΟΥΜΠΟΥΤΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

78 10 ΜΠΙΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

79 10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

80 10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

81 10 ΣΑΜΠΑΤΖΕ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚΑΚΙ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

82 10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

83 10 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

84 10 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

85 10 ΤΣΑΜΤΣΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

86 10 ΧΑΤΖΗΣΙΔΕΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

87 10 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

88 12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

89 12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

90 12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

91 12 ΓΙΑΝΝΟΥΠΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

92 12 ΚΛΩΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

93 12 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

94 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

95 12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

96 12 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

97 12 ΝΤΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

98 12 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

99 12 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

100 12 ΠΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

101 12 ΣΑΜΑΡΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

102 12 ΣΑΡΗΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

103 12 ΤΣΑΜΚΙΡΑΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

104 12 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

105 13 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

106 13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

107 13 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

108 13 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

109 13 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

110 14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

111 14 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

112 14 ΚΑΙΤΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

113 14 ΛΙΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

114 14 ΜΗΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΡΙΖΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

115 14 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

116 14 ΝΤΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

117 14 ΠΑΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

118 14 ΡΕΒΒΑ ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

119 14 ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

120 14 ΣΙΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6943/Α1-6182/11.10.21 Ψ5ΙΓ6ΣΙ-ΗΚΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

121 14 ΣΟΥΡΒΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

122 14 ΣΥΤΙΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

123 14 ΤΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

124 14 ΤΣΙΜΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

125 15 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

126 15 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

127 15 ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

128 15 ΜΠΕΛΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

129 15 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

130 15 ΠΡΟΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

131 15 ΤΣΙΛΙΓΚΕΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

132 16 ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

133 16 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

134 16 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

135 16 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

136 16 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

137 16 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

138 16 ΜΙΣΙΡΛΗ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

139 16 ΜΙΣΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

140 16 ΝΑΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

141 16 ΠΑΝΥΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

142 16 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

143 16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

144 16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

145 16 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

146 16 ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

147 16 ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

148 16 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΦΟΥΛΒΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

149 16 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

150 16 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

151 16 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

152 16 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

153 16 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

154 20 ΑΛΗ ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕΛΗΝ ΣΕΙΜΗ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

155 20 ΒΑΙΝΤΕΡΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

156 20 ΓΕΝΙΤΖΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

157 20 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

158 20 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΛΙΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

159 20 ΚΕΛΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

160 20 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

161 20 ΝΗΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

162 20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

163 20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΒΕΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

164 20 ΡΕΦΗΚ ΤΖΕΝΓΚΙΖ ΧΟΥΣΕΙΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

165 20 ΤΑΤΕΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

166 20 ΧΑΤΖΗΜΗΛΙΑΖΗΜ ΦΙΛΙΣ ΧΑΣΑΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

167 22 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

168 22 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

169 22 ΓΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

170 22 ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

171 22 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

172 22 ΜΑΣΤΟΡΟΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

173 22 ΜΕΛΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

174 22 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

175 22 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

176 22 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

177 22 ΠΑΛΕΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

178 22 ΠΑΝΤΖΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

179 22 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΘΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

180 22 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

181 22 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

182 22 ΣΕΡΒΙΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΜΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

183 22 ΤΣΙΑΜΠΑΖΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

184 23 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

185 23 ΖΕΡΜΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

186 23 ΝΤΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

187 23 ΠΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

188 23 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

189 23 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

190 23 ΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

191 23 ΧΑΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

192 24 ΑΧΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ ΤΖΕΛΑΛΕΤΙΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

193 24 ΓΕΡΑΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

194 24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

195 24 ΔΕΜΗΡ ΜΕΛΙΣ ΡΑΜΑΔΑΝ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

196 24 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

197 24 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6910/Α1-6152/08.10.21 ΨΦΔ96ΣΙ-Ξ1Β 

198 24 ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

199 24 ΛΥΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

200 24 ΜΑΧΜΟΥΤ ΚΕΧΑΓΙΑ ΝΕΤΖΕΑΤΗΝ ΑΜΕΤ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

201 24 ΜΕΜΙΣ ΧΑΡΟΥΝ ΤΟΥΡΧΑΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

202 24 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

203 24 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΠΩΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

204 24 ΠΕΡΕΝΤΕ ΝΕΔΗΜ ΜΕΜΕΤ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

205 24 ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

206 24 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

207 25 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

208 25 ΒΑΡΔΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

209 25 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

210 25 ΓΑΛΑΘΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

211 25 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

212 25 ΔΕΛΩΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

213 25 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

214 25 ΚΕΝΕΡ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

215 25 ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

216 25 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

217 25 ΤΣΟΛΑΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

218 27 ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

219 27 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

220 27 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

221 27 ΒΑΣΙΛΕΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

222 27 ΓΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

223 27 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

224 27 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

225 27 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

226 27 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

227 27 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

228 27 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

229 27 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

230 27 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΒΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

231 27 ΛΑΧΛΑΛΙ ΛΑΡΜΠΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΜΕΤ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

232 27 ΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

233 27 ΛΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

234 27 ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

235 27 ΝΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

236 27 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

237 27 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

238 27 ΣΙΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

239 27 ΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

240 27 ΤΡΑΓΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

241 27 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

242 27 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

243 27 ΧΕΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

244 29 ΑΓΚΟΡΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

245 29 ΒΟΥΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

246 29 ΓΑΛΑΤΣΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

247 29 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

248 29 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

249 29 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

250 29 ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

251 29 ΚΟΥΝΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

252 29 ΜΑΓΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

253 29 ΜΟΥΣΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

254 29 ΜΠΟΛΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

255 29 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

256 29 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

257 29 ΝΤΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

258 29 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

259 29 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΦΙΛΗΣΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

260 29 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

261 29 ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

262 34 AΥΛΩΝΙΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

263 34 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

264 36 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

265 36 ΑΣΠΡΟΜΜΑΤΗ AΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

266 36 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

267 36 ΖΑΝΕΤΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

268 36 ΖΩΡΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

269 36 ΚΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

270 36 ΚΟΛΙΑΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

271 36 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

272 36 ΛΙΟΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

273 36 ΛΥΜΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

274 36 ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

275 36 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

276 36 ΜΑΡΚΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

277 36 ΜΙΓΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

278 36 ΜΠΑΛΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

279 36 ΣΑΝΔΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

280 36 ΣΚΑΛΕΡΗΣ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

281 36 ΣΤΕΡΓΑΚΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

282 36 ΤΑΒΕΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

283 36 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

284 36 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

285 36 ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

286 37 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΘΕΜΙΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

287 37 ΓΡΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

288 37 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

289 37 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

290 37 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

291 37 ΚΑΡΦΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

292 37 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

293 37 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

294 37 ΚΡΑΜΒΟΥΣΑΝΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

295 37 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

296 37 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

297 37 ΝΙΚΟΛΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

298 37 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

299 37 ΠΑΤΣΕΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

300 37 ΠΟΥΛΟΥ EΛΙΣΣΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

301 37 ΡΑΧΟΒΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

302 37 ΤΑΤΑΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΣΤΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

303 38 ΓΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

304 38 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

305 38 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

306 38 ΔΙΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

307 38 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

308 38 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 6496/Α1-5716/28.09.22 6Α966ΣΙ-7ΓΣ 

309 38 ΚΟΚΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

310 38 ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

311 38 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

312 38 ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

313 38 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

314 38 ΜΑΘΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

315 38 ΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

316 38 ΜΑΝΑΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

317 38 ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

318 38 ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

319 38 ΜΟΥΓΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

320 38 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

321 38 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

322 38 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

323 38 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

324 38 ΠΑΝΤΑΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

325 38 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

326 38 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

327 38 ΠΑΠΑΔΙΟΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

328 38 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

329 38 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

330 38 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΘΕΑΝΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

331 38 ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

332 38 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

333 38 ΣΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

334 38 ΣΑΜΑΡΑΣ ΖΗΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

335 38 ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

336 38 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

337 38 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

338 38 ΣΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

339 38 ΤΣΙΒΟΥΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

340 38 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

341 38 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

342 38 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

343 40 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

344 40 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

345 40 ΓΟΥΛΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

346 40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

347 40 ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

348 40 ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΙΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

349 40 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

350 40 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

351 40 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

352 40 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

353 40 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

354 40 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

355 40 ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

356 40 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

357 40 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

358 40 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

359 40 ΡΙΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

360 40 ΣΚΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

361 40 ΣΟΥΛΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

362 40 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

363 40 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

364 43 ΑΠΕΡΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

365 43 ΑΡΓΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

366 43 ΑΡΜΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

367 43 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

368 43 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

369 43 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

370 43 ΒΑΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

371 43 ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

372 43 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

373 43 ΒΟΡΤΕΛΙΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

374 43 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

375 43 ΓΚΙΖΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

376 43 ΓΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

377 43 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

378 43 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

379 43 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

380 43 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

381 43 ΔΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

382 43 ΕΡΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

383 43 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΔΑΜ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

384 43 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

385 43 ΚΑΤΕΧΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

386 43 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

387 43 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

388 43 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

389 43 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

390 43 ΜΑΝΑΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 12 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

391 43 ΜΑΝΩΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

392 43 ΜΗΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

393 43 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

394 43 ΜΠΟΥΑ ΠΙΕΡΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

395 43 ΜΠΟΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

396 43 ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΕΛΛΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

397 43 ΜΠΟΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

398 43 ΝΟΒΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

399 43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

400 43 ΠΑΠΠΑ ΤΟΥΡΛΑ ΣΑΝΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

401 43 ΡΕΓΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

402 43 ΣΑΜΟΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

403 43 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΑΔΩΝΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

404 43 ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

405 43 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

406 43 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

407 43 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

408 46 ΒΑΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

409 46 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

410 46 ΓΚΟΥΘΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
7080/Α1-6318/13.10.21 
(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 22.10.21) 9ΚΖΡ6ΣΙ-ΙΞΦ 

411 46 ΔΕΛΑΠΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

412 46 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

413 46 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

414 46 ΛΟΥΚΡΕΖΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

415 46 ΜΑΡΚΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

416 46 ΜΟΣΚΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

417 46 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

418 46 ΜΠΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7080/Α1-6318/13.10.21 
(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 22.10.21) 9ΚΖΡ6ΣΙ-ΙΞΦ 

419 46 ΞΑΝΘΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

420 46 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

421 46 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

422 46 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

423 46 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

424 46 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

425 46 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

426 46 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

427 46 ΤΣΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 6496/Α1-5716/28.09.22 6Α966ΣΙ-7ΓΣ 

428 46 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

429 46 ΦΡΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

430 46 ΨΑΛΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΡΟΚΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

431 47 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

432 47 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

433 47 ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

434 47 ΚΟΡΚΙΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

435 47 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 13 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

436 47 ΛΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

437 47 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

438 47 ΜΠΡΟΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

439 47 ΠΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

440 47 ΠΕΛΟΥΜΠΙ ΕΛΙΝΤΑ ΜΠΑΡΔΥΛ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

441 47 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

442 47 ΤΣΙΛΑΓΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

443 51 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

444 51 ΑΝΔΡΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

445 51 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

446 51 ΒΑΛΑΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

447 51 ΒΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

448 51 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

449 51 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

450 51 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

451 51 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

452 51 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

453 51 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

454 51 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

455 51 ΔΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

456 51 ΖΑΡΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

457 51 ΘΛΙΜΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

458 51 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

459 51 ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

460 51 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

461 51 ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

462 51 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

463 51 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

464 51 ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

465 51 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

466 51 ΛΟΓΓΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

467 51 ΛΥΜΠΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

468 51 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

469 51 ΜΑΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

470 51 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

471 51 ΜΠΑΙΜΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

472 51 ΜΠΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

473 51 ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

474 51 ΝΙΑΡΧΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

475 51 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

476 51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

477 51 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

478 51 ΠΟΠΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

479 51 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

480 51 ΣΤΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 14 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

481 51 ΤΖΟΥΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

482 51 ΤΣΑΡΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

483 51 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

484 51 ΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

485 51 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

486 51 ΦΙΤΣΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

487 52 ΓΑΒΑΛΑ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

488 52 ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

489 52 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

490 52 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

491 52 ΚΕΛΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

492 52 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

493 52 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

494 52 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

495 52 ΜΑΡΚΑΤΣΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

496 52 ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

497 52 ΤΕΚΟΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

498 53 ΑΡΧΑΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

499 53 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

500 53 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΠΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

501 53 ΖΑΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

502 53 ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

503 53 ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

504 53 ΘΕΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

505 53 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

506 53 ΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

507 53 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

508 53 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

509 53 ΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

510 53 ΤΣΙΤΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

511 55 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

512 55 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

513 55 ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

514 55 ΒΡΥΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

515 55 ΓΟΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

516 55 ΔΑΡΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6910/Α1-6152/08.10.21 ΨΦΔ96ΣΙ-Ξ1Β 

517 55 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

518 55 ΚΑΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

519 55 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΧΑΛΗ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

520 55 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

521 55 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

522 55 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

523 55 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

524 55 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

525 55 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6



 15 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

526 55 ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

527 55 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

528 55 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

529 55 ΜΠΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

530 55 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

531 55 ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

532 55 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

533 55 ΠΛΑΤΣΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

534 55 ΣΑΡΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

535 55 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

536 55 ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

537 55 ΤΣΑΚΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

538 55 ΤΣΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6496/Α1-5716/28.09.22 6Α966ΣΙ-7ΓΣ 

539 55 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

540 55 ΦΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

541 55 ΦΡΑΓΓΕΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

 

 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.  

  
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος  

          Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
 
 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

     

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

     Ακριβές Αντίγραφο 

                        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
                             Διοικητικής Υποστήριξης 
                               Μαρουδιώ Παντελάκη 
 
                                
                                 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: Ψ8ΞΑ6ΣΙ-ΕΗ6


		2021-12-21T11:55:02+0200
	Athens




